SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 02/2019 ID 3178

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CEINEE-CENTRO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL DE ESTÁGIOS PARA
ESTUDANTES;
CNPJ: 07.136.551/0001-26;
OBJETO: “Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de integração de
Estágio Supervisionado, visando atender estudantes do nível médio, técnico e superior,
vinculados à estrutura do ensino público e privado, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Administração - Divisão de Recursos Humanos.”;
MODALIDADE: Pregão Presencial 100/2018;
PROTOCOLO: 65810/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência e execução do presente contrato
pelo prazo de 12 (doze) meses, compreendendo o período de 08/01/2023 até 07/01/2024;
VALOR: Para o período correspondente o valor contratual será de R$ 10.214.858,64 (Dez
milhões, duzentos e quatorze mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2022.

Coordenação de Contratos